
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ZP.271.1.2022                                                                                                    Małomice, dnia 21.03.2022 r. 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022r. poz. 25. Informacja  o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym- na podstawie 

art.275 pkt.2 ustawy Pzp 

1. Zamawiający:  Gmina Małomice,  Plac Konstytucja 3 Maja 1, 67-320 Małomice,  NIP:924-18-64-215  

Telefon: 68 3769027    e-mail: urzad@malomice.pl                                              

2. Przedmiot zamówienia :  „Przebudowa dróg gminnych Chabrowa, Makowa, Lawendowa, 

Konwaliowa w Małomicach - etap I ul. Chabrowa".          

3. Punktacja przyznana  ważnym ofertom wg kryterium oceny ofert – 60 punktów Cena, 40 pkt – 

Okres gwarancji.     

Wykaz złożonych ofert:  

- Oferta nr 3  złożona  przez M.A.D.I. – BRUK Ilona Wilimberg, Szczyglice REGON 368514047, z ceną o 

wartości brutto 1 200 445,26 zł. z 60 miesięcznym okresem udzielonej gwarancji  uzyskała  w 

kryterium oceny ofert  Cena – 60  pkt, w kryterium  Okres gwarancji  – 40,00 pkt. uzyskując łącznie 

100  pkt  na 100 możliwych do uzyskania, plasując się   na pierwszej  pozycji spośród złożonych ofert 

dodatkowych.  Oferta ta została uznana za ofertę najkorzystniejszą spośród złożonych ofert, 

spełniającą wszystkie wymagania Zamawiającego.  

- Oferta nr 4  złożona  przez TANDEM Sp. z o.o. ul. Lotników Alianckich 33, Żagań REGON 970447750, 

z ceną o wartości brutto 1 594 800,63 zł. z  60 miesięcznym okresem udzielonej gwarancji  uzyskała  

w kryterium oceny ofert  Cena – 45,16  pkt, w kryterium  Okres gwarancji  – 40,00 pkt. uzyskując 

łącznie 85,16  pkt  na 100 możliwych do uzyskania, plasując się   na drugiej  pozycji spośród złożonych 

ofert dodatkowych. 

Zamawiający uznaje za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę: 

Oferta nr 3  złożona  przez M.A.D.I. – BRUK Ilona Wilimberg, Szczyglice REGON 368514047, z ceną o 

wartości brutto 1 200 445,26 zł. z  72 miesięcznym okresem udzielonej gwarancji  uzyskała  w 

kryterium oceny ofert  Cena – 60  pkt, w kryterium  Okres gwarancji  – 40,00 pkt. uzyskując łącznie 

100  pkt  na 100 możliwych do uzyskania, plasując się   na pierwszej  pozycji spośród złożonych ofert 

dodatkowych. 

4. Uzasadnienie wyboru: oferty zgodne z treścią SWZ, najkorzystniejsze pod względem przyjętych 

kryteriów. 

5. Złożone oferty:  informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono 4 oferty. 

                                                      

                                                                                                         z up. Burmistrz Małomic 

                          Wincenty Chłostowski 

                                                                                                      Sekretarz Gminy Małomice 

 


